
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"••
ffyh

VISTO " "
El comprobante de gastos presentados por la Directora del Departamento de

antropología de la Facultad, Mgter. Miriam Abate Daga; y~

CONSIDERANDO:
que el gastos corresponden a actividades desarrolladas en el marco de las

actividades propias del Departamento;
que los gastos fueron abonados por la Mgter. Miriam Abate Daga;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULTAD PE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°, APROBAR el pago de la factura 0001-00000055 de Gerardo Rafael
Collado por la suma de $ 380,00 (pesos trescientos ochenta con 00/1 00), por la compra
de láminas Y REINTEGRAR dicho monto a la Mgter. Miriam Abate Daga,

ARTICULO 2°, Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos del Área Central (AOOO1.012.000.000.11.27.00.00.01.00).

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

CÓRDOBA 1 8 FEB 2016
RESOLUCI6N N° Q-O3 1
e.s.

Dr. GO TATIÁN .
ECANO

tllTAD DE FA oSOl'1A Y n¡'¡MlmI8~Bf.j


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	CÓRDOBA 1 8 FEB 2016 
	tllTAD DE FA oSOl'1A Y n¡'¡MlmI8~Bf.j 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



